
UCHWAŁA NR CXIV/1806/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr CXII/1737/14 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Miejskiej Kraków dotyczących propozycji zmiany uchwały Nr XXVIII/240/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków, miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, a także innych uchwał 
obowiązujących na terenie Gminy Miejskiej Kraków z zakresu sprzedaży napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr CXII/1737/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dotyczących propozycji zmiany  
uchwały Nr XXVIII/240/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, 
a także innych uchwał obowiązujących na terenie Gminy Miejskiej Kraków z zakresu sprzedaży napojów 
alkoholowych, § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) ostateczny termin składania opinii ustala się na dzień 30 września 2014 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 251BEA3F-BB50-4B96-A12E-6EE95D377D42. Podpisany Strona 1




